

RY GRUPPEN HOLDING ApS
Svanevej 17A, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 04 11 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Kristian Ry
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

RY GRUPPEN HOLDING ApS

Svanevej 17A

8240 Risskov

CVR-nr.: 36 04 11 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Ry

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-47.620	-13.701
Indtægter af kapitalinteresser	218.295	286.091
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	800.000	50.000
Andre finansielle indtægter	57.286	22.117
Øvrige finansielle omkostninger	-41.399	-34.997
Årets resultat	986.562	309.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.070	125.850
Overføres til overført resultat	686.492	183.660
Disponeret i alt	986.562	309.510

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	1.000
Kapitalinteresser	800.242	581.947
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.350.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.242</u>	<u>1.132.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.190.242</u>	<u>1.132.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.724
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	136.140
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>136.140</u>
Likvide beholdninger	9.825	11.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.825</u>	<u>165.640</u>
Aktiver i alt	<u>2.200.067</u>	<u>1.298.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.242	205.172
Overført resultat	1.020.951	373.459
Egenkapital i alt	1.566.193	579.631
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	386.300	586.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.300	586.653
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.213	0
Anden gæld	108.986	132.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.574	132.303
Gældsforpligtelser i alt	633.874	718.956
Passiver i alt	2.200.067	1.298.587

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	79.322	189.799	270.121
Resultatandel	<u>0</u>	<u>125.850</u>	<u>183.660</u>	<u>309.510</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	205.172	373.459	579.631
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Resultatandel	0	300.070	686.492	986.562
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-39.000</u>	<u>-39.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>505.242</u>	<u>1.020.951</u>	<u>1.566.193</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 486 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i kapitalinteresser, 800 t.kr., og andre kapitalandele, 550.000 t.kr.
